蒙特利尔银行（中国）有限公司

关于行长变更的公告

我行于2024年5月27日收悉国家金融监督管理总局北京监管局

《关于核准JINLU XIA（夏瑾璐）蒙特利尔银行（中国）有限公司行

长及董事任职资格的批复》（京金复[2024]323号）。根据相关规

定，JINLU XIA（夏瑾璐）女士自2024年5月27日起就任我行行长及

执行董事。

根据蒙行金融集团任命，我行原行长及执行董事余俊明先生已

转任蒙特利尔银行金融集团亚洲区副主席，自2024年5月27日起不

再担任我行行长及执行董事。

特此公告

蒙特利尔银行（中国）有限公司

2024 年 5 月 31 日